
F:\SITO\graduatorie ATA\DECRETO PUBBLICAZIONE graduatoria ata ATA.doc

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo “VIA DEI TORRIANI”
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via dei Torriani, 44 – 00164 Roma - Codice meccanografico RMIC8FW00E - Codice fiscale 97712890587- Distretto Scolastico XXIV
- Tel. 0666000349 – Fax 0666040665 – sito web www.icviatorriani.it

E-mail RMIC8FW00E@ISTRUZIONE.It posta certificata: RMIC8FW00E@PEC.ISTRUZIONE.IT

prot 3150-b3

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la disposizione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca , Ufficio
Scolastico Regionale per il Lazio; Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di Roma,
prot. n. 12033 del 23 agosto 2013

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto 1^ fascia a.s. 2013-2014

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Roma,28.08.2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
f.to Prof.ssa Monica LOGOZZO

Amc/


